

Kandidater til Bibelselskapets representantskap fra Den norske kirke

Navn: Ingvar Nevland
Postadresse for tilsendelse av sakspapirer: Krydderveien 69, 1621 Gressvik
Fødselsdato: 25.01 1968
Yrke/stilling: Generalsekretær i KABB
Tidligere yrkeserfaring: Sosionom Oslo Kommune, miljøterapeut Buskerud Fylkeskommune, daglig leder Kristen Riksradio
Utdanning: Sosionom, Statsvitenskap, IT-fag, cand. mag
Organisasjonserfaring: Den norske Kirke, NKSS, Kristen Riksradio, NLM, NKrS
Tidligere verv i/kontakt med KR/MKR:

Navn: Ingeborg Jorid Vale
Postadresse for tilsendelse av sakspapirer: Nesvegen 2, 3810 Gvarv
Fødselsdato: 200456
Yrke/stilling: Museumstyrar Evju Bygdetun og kulturarbeidar i Sauherad kommune.
Tidligere yrkeserfaring: Lærer Sagavoll Folkehøgskole, Sang og musikksekretær i NKSS, Lærer ved den norske skolen i Nepal, Santalmisjonen, Lærer i grunnskole i Sauherad og høgskole i Telemark.
Utdanning: Musikklinje/lærerutdanning ved Hamar lærerhøgskole, Kristendom grunnfag ved Menighetsfakultetet, Høgskole enheter i Natur, kultur og reiseliv og Tverrfaglig veiledning.
Organisasjonserfaring: Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag, Santalmisjonen, sokneråd i Sauherad og leder av fellesråd.
Tidligere verv i/kontakt med Kirkerådet/Mellomkirkelig råd: «Jeg fikk lov til å synge med SUS4 for kong Olav ved åpningen av det første Kirkemøtet i Oslo.» Var med i et av høringsutvalgene for Norsk Salmebok 1984.
Eventuelt andre relevante opplysninger: Erfaring som sanger i kirke og organisasjonsliv og som dirigent for barnekor i 20 år.

Navn: Ann-Mari Aas
Postadresse for tilsendelse av sakspapirer: Stokkanvegen 69. 7500 Stjørdal
Fødselsdato: 14.05.1948
Yrke/stilling: Adjunkt ved Ole Vig vgs., Stjørdal
Tidligere yrkeserfaring:
Utdanning: Lærerutdanning og videreutdanning i kristendom og tysk.
Organisasjonserfaring: Medlem i Nidaros bispedømmeråd og KM 1998-2006, leder i Nidaros bdr. 2002-2006. Medlem i menighetsråd flere perioder, nå medlem i Stjørdal mhr. og Stjørdal fellesråd fram til 2015. Medlem i forstanderskapet for MF 2006-2014. Medlem i Lærenemnda 2005-2009. Styremedlem i Stiklestad nasjonale kultursenter 2005-2009. Varamedlem til landsstyret i NMS 2008-2011.
Tidligere verv i/kontakt med KR/MKR: Varamedlem til KR 2002-2006. Dnks representant i Bibelselskapet 2007-2011

Samiske representanter:

Navn: Ellen Cecilie Triumph
Postadresse for tilsendelse av sakspapirer: Ajastealli 13, 9520 Kautokeino
Fødselsdato: 10.10.81
Yrke/stilling: Sekretær
Tidligere yrkeserfaring: Lærer ved samisk videregående skole og reindriftsskole i Kautokeino Prosjektleder ved Samisk Høgskole i Kautokeino Produktutvikler/kvalitetsleder ved MT-slakt As Deltid som menighetspedagog ved Kautokeino menighet
Utdanning: Master of Science - Matvitenskap ved Universitetet for miljø- og biovitenskap - 2008 HVUB- Heimevernets utskrevnebefalskurs i Porsanger -2003

<p>Organisasjonserfaring: Leder i Oslo sameforening - NSR-2004</p>
<p>Tidligere verv i/kontakt med SKR: Varamedlem i SKR Varamedlem i SKRU (samisk kirkeråds ungdomsutvalg) Samisk delegat som Living Letter med Verdens kirkeråd i prosjekt 'Decade to overcome Violence' til Uruguay og Bolivia i juli 2009.</p>
<p>Eventuelt andre relevante opplysninger: Samisk representant ved Nord-Hålogaland bispedømmets ungdomsråd Frivillig ved med menighetsarbeid (Trosopplæring) i Kautokeino menighet Medlem i Kautokeino menighet 2009-2011</p>

<p>Navn: Nils Enar Bertil Jønsson</p>
<p>Postadresse for tilsendelse av sakspapirer: Dergaveien, 7898 Limingen</p>
<p>Fødselsdato: 06.01.1961</p>
<p>Yrke/stilling: Diakoniarbeider i samisk menighet i sørsamisk område</p>
<p>Tidligere yrkeserfaring: Industriarbeid, brannmann, kirkeverge, kultur og museumsleder i Røyrvik kommune, diakoniarbeider</p>
<p>Utdanning: Maskinteknisk gymnasium(Videregående skole), kommunal økonomi og ledelse(Høgskolen i Nord-Trøndelag), Praktikum diakoni(KUN i Tromsø), Tro og livstolkning i Sapmi(Samisk høgskole i Kautokeino)</p>
<p>Organisasjonserfaring: Ulike styreverv i foreninger, fagforeninger. Røyrvik Menighetsråd, Nidaros Bispedømmeråd, Kommunestyre og formannskap i Røyrvik kommune.</p>
<p>Tidligere verv i/kontakt med SKR: Medlem av arbeidsgruppe for Strategiplan for samisk kirkeliv</p>